

Shelter Holding ApS

Haderslevvej 21
6200 Aabenraa

Årsrapport
21. december 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/05/2021

Dorthe Lambertsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Shelter Holding ApS
Haderslevvej 21
6200 Aabenraa

CVR-nr: 42015075
Regnskabsår: 21/12/2020 - 31/12/2020

Revisor

INTENSION STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB
Næstmark 25
6200 Aabenraa
DK Danmark
CVR-nr: 26632315
P-enhed: 1009137404

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør -407.523 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 824.487 og en egenkapital på kr. 661.274.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 21. dec. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020
Personaleomkostninger		kr. 0
Resultat af ordinær primær drift		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-407.523
Ordinært resultat før skat		-407.523
Årets resultat		-407.523
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-407.523
I alt		-407.523

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		661.274
Finansielle anlægsaktiver i alt		661.274
Anlægsaktiver i alt		661.274
Tilgodehavende skat		163.213
Tilgodehavender i alt		163.213
Omsætningsaktiver i alt		163.213
AKTIVER I ALT		824.487

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Andre reserver		1.028.797
Overført resultat		-407.523
Egenkapital i alt		661.274
Skyldig selskabsskat		163.213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		163.213
Gældsforpligtelser i alt		163.213
PASSIVER I ALT		824.487

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Shelter Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 0
------------------------------	------------------